autorizó por unanimidad aumentar el capital social de. la 

compañía en la suma de ONCE MIL OCHOCIENTOS 

. SETENTA Y SEIS DOLARES AMERICANOS, con la cuenta de 

aportes de socios para futuras capitalizaciones; por lo que,. 

el capital social de la Compañía asciende a la suma de 

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE Y SEIS. DÓLARES 

AMERICANOS (US$ 19.926,00); - así como reformar los. 

- «estatutos sociales de la Compañía, como se desprende de la

> 

copia “certificada de la respectiva Acta que se adjunta al 

presente instrumento como habilitante. TERCERA.- AUMENTO . 

DE GCAPITAL.- Con los antecedentes expuestos y con la

[...]

de Accionistas de la Compañía al Gerente General de la 

isma, señor Santiago Javier Yumbla Mantilla, procede a 

damentar 6 capital social de la Compañía en la suma ONCE 

MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS DOLARES 

AMERICANOS, por lo que el capital social de la Compañía 

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS 

VEINTE Y SEIS DÓLARES AMERICANOS (US$ 19.926,00), 

asciende a la suma de 

dividido en diecinueve mil novecientos veinte y seis acciones 

de Un dólar cada una. CUARTA.- INTEGRACION DEL 

CAPITAL: La Integración del Capital Social y la forma de pago 

del aumento del capital de la Compañía se lo realizan de